P."- WWW.puUig.tv info@puig.tv

Mi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

REF 20612N M O UNT N G N S TRUCTI ONS
1Person 15 min EASY

ID. DESCRIPCION DESCRIPTION QTy.
L Tornillo M5x35 DIN912 M5x35 DIN912 screw 2
2 Contrapeso Bar end 2
3 Tornillo M3x6 M3x6 screw 2

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA DISPONIBILI-
DAD DEL VIDEO DE MONTAJE DE ESTA REFERENCIA.
CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT AVAILABILITY
OF THIS REFERENCE.

Pg.1/1






